Местное самоуправление

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ТАГАНРОГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.04.2022

            № 33

       г. Таганрог
О внесении изменения
в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога
от 10.01.2012 № 1
В связи с необходимостью совершенствования процедур при исполнении бюджета муниципального образования «Город Таганрог»:
1. Внести в Положение «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования «Город Таганрог» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета», утвержденное Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 10.01.2012 № 1, следующие изменения:
1.1. В разделе II:

1.1.1. Абзац шестой пункта 9 исключить;
1.1.2. Абзац девятый пункта 10 исключить.

1.2. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению
к настоящему Распоряжению.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.
Заместитель главы Администрации
города Таганрога - начальник
Финансового управления г. Таганрога

Н.Н. Протасова